
 

Hogeschool en Opleiding Projectleider(s) Onderzoeker(s) 

Hanzehogeschool Groningen 
Logopedie 

Antoinette van Geer 
a.van.geer@pl.hanze.nl 

Bea Spek 
b.spek@pl.hanze.nl  

Hanzehogeschool Groningen 
Werktuigbouwkunde 

Peter Jansen 
p.jansen@pl.hanze.nl 

Jan Kamphorst 
j.c.kamphorst@pl.hanze.nl  

Hogeschool van Rotterdam 
Kunstvakonderwijs 
 

Renee Verouden 
r.a.verouden@hr.nl 
 

José de Lange  
j.a.de.lange@pl.hanze.nl 
 

Hanke Leeuw 
hanke.leeuw@hku.nl 
 
Eugene Jongerius 
eugene.jongerius@hku.nl 

Hogeschool van Amsterdam 
Social Work 

Hans Sanders 
Hans.Sanders100@gmail.com 
j.j.m.Sanders@hva.nl 
 
Simone Bijman 
Simone.Bijman@Inholland.nl 

Willem Koeter 
W.Koeter@Gmail.com 

Hogeschool Inholland 
Facility Management 
 

Christine Prast 
Christine.Prast@inholland.nl 
 

Laura Bouwmeester 
ldc.bouwmeester@gmail.com 

 
Ouafila Bejja 
ouafila.bejjaessayah@inholland.nl 
 
Koos Zwaan 
koos.zwaan@inholland.nl 

Saxion Hogeschool 
Bedrijfseconomie 

Amber ter Horst-Kornet 
a.kornet@saxion.nl 
 

Jan Noeverman 
j.noeverman@saxion.nl 
 
Rietje Roex  
m.a.h.roex@saxion.nl 
 
Olaf Leppink  
o.a.leppink@saxion.nl 

Zuyd Hogeschool 
Hogere Juridische Opleiding  

Marion Huiskes 
marion.huiskes@zuyd.nl 

Brigitte Schallenberg  
brigitte.schallenberg@zuyd.nl 
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